
Uchwała Nr 8/80/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 12 lutego 2013 r. 

 

w sprawie zmiany numeracji dróg gminnych 

na terenie województwa Warmińsko - Mazurskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

Nr 19 z 2007r. poz. 115 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 16 lutego 2005r. w sprawie 

sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów  

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67 z 2005r. poz. 582) 

 

Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 62/290/04/II Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 14 grudnia 2004 r. 

w sprawie nadania numeracji drogom gminnym na terenie Województwa Warmińsko-Mazurskiego (tekst 

jednolity uchwała Nr 10/55/08/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 lutego 2008 r. 

w załączniku nr 2 zmieniony uchwałami : Nr 64/705/08/III z dnia 23 grudnia 2008 r., Nr 43/498/09/III z dnia 

8 lipca 2009 r., Nr 6/81/10/III z dnia 2 lutego 2010 r., Nr 7/60/11/IV z dnia 2 lutego 2011 r. i Nr 4/28/12/IV 

z dnia 24.01.2012 r. Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego) wprowadza się zmiany: 

1. W części miasto Górowo Iławeckie (powiat bartoszycki) 

2. W części miasto Braniewo (powiat braniewski) 

3. W części gmina Frombork (powiat braniewski)  

4. W części gmina Iłowo - Osada (powiat działdowski)  

5. W części gmina Pasłęk (powiat elbląski)  

6. W części gmina Milejewo (powiat elbląski)   

7. W części miasto Elbląg (powiat elbląski)  

8. W części gmina Prostki (powiat ełcki)  

9. W części miasto Iława (powiat iławski) 

10. W części gmina Kisielice (powiat iławski)  

11. W części miasto Kętrzyn (powiat kętrzyński)  

12. W części gmina Korsze (powiat kętrzyński)  

13. W części gmina Reszel (powiat kętrzyński)  

14. W części miasto Lidzbark Warmiński (powiat lidzbarski)  

15. W części gmina Piecki (powiat mrągowski)  

16. W części gmina Nidzica (powiat nidzicki) 

17. W części gmina Gietrzwałd (powiat olsztyński) 

18. W części gmina Stawiguda (powiat olsztyński) 

19. W części gmina Olsztynek (powiat olsztyński) 

20. W części gmina Pisz (powiat piski) 

21. W części gmina Węgorzewo (powiat węgorzewski) 

22. W części miasto Olsztyn (powiat olsztyński)  

 

 

 

§ 2 

Wykaz zmian stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

Jacek Protas 

 


